
Pārgaujas senioru eglīte



16.decembrī  plkst.12.00  Stalbes  Tautas  namā  notiks  Pārgaujas  senioru  eglīte.
Koncertā uzstāsies Varis Vētra un ballē spēlēs grupa "Serbus".

Dalību pieteikt līdz 8.decembrim pa tālr.nr.: 29171764.

Ieeja bez maksas.

Uz pasākumu kursēs autobuss.

Raiskuma pagastā:
10:30 - Raiskuma krogs
10:35 - pietura "Dimdas" (braucot uz Raiskumu)
10:37 - pietura "Biekas"
10:40 - pietura "Raiskums"
10:47 - pietura "Dzintari"
10:50 - pietura "Auciems"
10:55 - veikals "Līdumnieki"
11:05 - pietura "Pielekši"
11:15 - pietura "Miglači"
11:20 - Lenču krustojums
11:27 - Kūduma veikals
11:37 - Ungurmuiža
11:47 - Stalbe

Stalbes un Straupes pagastos:
10:45 - pietura "Brasla" (pagrieziens uz Lielstraupi)
10:55 - pietura "Strautiņi"
11:05 - pietura "Straupe" pie Lielstraupes pils
11:10 - Straupes pamatskola
11:12 - pietura "Kraujas"
11:15 - pietura "Pācis"
11:20 - Stalbes Tautas nams
11:35 - pietura "Rucka"
11:40 - Rozulā pie veikala
11:50 - Stalbes Tautas nams


